СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 18.01.2024
№ 1
Об одобрении заключения концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения,
находящихся в собственности муниципального образования
поселка Балакирево Александровского района

Рассмотрев представление и.о. главы администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области от 15.01.2024 №01-09-21, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Уставом муниципального образования поселка Балакирево Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселка Балакирево

Р Е Ш И Л:
1. Одобрить заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных  в предложении ООО «Владимиртеплогаз» о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования поселка Балакирево Александровского района.
2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.

Глава поселка Балакирево                                                                 С.Е. Данилов